Bede, Hist. iii. 14. 17. 21, 22. 25, 26. 	Usher's Primord. c. xii. p. 
394. 	Whitaker's Manchester, ii. c. 4. p. 88. 	Turner's Anglo-Saxons, 
book iii. c. iv. 
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No. I. 

Testamentunt Donzini Roberti Wyclyf quondam Rectoris de From the - 
Rildby. Register 

of T. 
• Langley, 

In del nomine, Amen-8 Sep. 1423. 	Ego Robertus, de b
D
is
u
b
ri
o
i
p
am 

 of 

Wyclyf, 	Rector 	Eeclesiae Par. de 	Rudby, 	Eboracensis foi. 115. 
Dioceseos sane memorise omnes donationes causa mortis per 
me ante datam presentium factas de, revoco ea ceptis certis 
legatis per me quibusdam personis, &c. in ultimo meo eulogio 
assignatis, gine quidem legata sunt inclusa in quodam rotulo 
.. gal° meo signato : et testamentum meum ultimum, &c. al 
condo, &c. in hunc moduli]. 	In primis commend° animam 
meam deo omnipotenti Beata; Marine et omnibus sanctis corp 
usque meum depeliendum ubi contigerit me decedere ab hac 
vita vel ubi executores mei disposuerint illud sepeliri. 	Volo 
tamen quod corpus meum simpliciori modo quo honeste possit 
tradatur sepulturm. 	Ac quod omnia et singula debita mea 
seu debenda ratione ultimi vale mei ipsi Ecclesim integre per- 
solvantur. 	Item volo quod viginti librce dentur duobus capel- 
lanis celebraturis pro anima mea animabusque patris mei et 
matris et-  omnium benefactorum meorum et pro animabus 
omnium illorum pro quibus teneor et sum oneratus enorare. 
Et volo quod Johannes de Midelton sit unus de predictis 
Capellanis, et quod celebret ut predicitur per triennium ubi-
cunque voluerit.capiens pro singulo anno centum solidos de 
summa viginti librarian predictarum. 	Et volo quod alius 
capellanu; celebret per annum integrum immediate post de- 
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cessum meum ubi corpus meum fuerit humatum capiens resi- 
duum sumni 	atitedictm. 	item lego ad reparationem quatuor 
Ecclesiarum, videlicet Rudby, Sancti Rumaldi, Kyrkebyra- 
wynswath 	et Wyclyf cuilibet 	illarum 	W. 	Item lego 
cuilibet Moniali de Nun Appilton, II'. 	Item lego pro • • • • 
seu ornamentis 	emendandis 	infra 	cancellum 	Ecclesise de 
Wyclyf, 	m.s. 	Item 	lego 	XV. distribuendos 	pauperibus 
infra parochiam de Wyclyf. 	Item lego ad reparationem pontis 
de Rudby, 	xx'. 	Item lego cuilibet capellanorum 	stipen- 
diariorum Rectorim de Rudby celebranti ad capellas infra par- 
rochium de Rudby, vi'. vuid. 	Item lego cuilibet capellani 
et cuilibet fratri hospitalis de Kepier vi'. vile. 	Item logo 
cuilibet pauperi scolari sedentiad skepham infra aulam predicti 
hospitalis us. 	Item lego Emmotm Mylner, Isotm Sollay et 
Cristianm Kendall 	videlicet 	cuilibet 	illarum 	vi'.—v md. 
Item lego cuilibet ordini Fratrum 	mendicantium videlicet 
Allerton; Richemond, 	et Hertilpole xx'. et Fratribus de 
Zarme xxvi'. vmd. 	Et lego cuilibet servienti moo tran- 
seunti ad carucam et custodienti averia mea ultra salaria sun 
In... 	'yd. 	Et residuum vero summm c librarum de quibus 
condo testamentum meum ac etium omnium & singuloruni 
bonorum meorum mobilium et mihi de quibuscunque personis 
debitonem do et lego executoribus meis ut et ipsi inde pro- 
videant faciant et disponant pro salute aniin 	mem secundum 
quod eis videbitur melius expedire. 	Et ad hoc testamentum 
meum bene et fideliter perficiendum et implendum ordino et 
constituo Christopherum de Boynton Henricum Nersefeld 
Johannem de Midelton capellanum & Thomam Nele execu-
tores meos et unicunque illorum xl'. pro labore suo assigno. 
Et super visores hujus testamenti ordino & constituo Johannem 
Langton militem -mauentem juxta Shirburne in 	Elvet et 
Robertum de Eure Com. Dunelm. 	In cujus rei testimonium 
huic presenti testamento sigillum meum opposui. 	His .tes- 
tibus Johanne Runhcorne capellano Thoma Tango & Roberto 
Berehalgh notariis publicis Thoma Morpath et Alano. Shire- 
bum capellanis. 	Data apud Kepier supradict, die et anno 
domini supradictis. 
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No. II.